

Vekâleten kurban kesiyoruz çünkü...

Her Kurban Lösemili Çocuklara CAN



Telefonunuzun kamerasıyla
kodu okutarak bağış yapabilirsiniz

KURBANINIZI KESİYOR ETİNİ 12 AY BOYUNCA Lösemili Çocuklarımız ve tüm Kanser Hastalarımıza TÜRKİYE'DE DAĞITIYORUZ

Lösemi ve Kanser hastası Çocuklarımız ile bütün Yetişkin Kanser Hastalarımıza LÖSANTE Hastanemiz'de ücretsiz tanı ve tedavi hizmeti sunuyor, maddi ve sosyal yardımlarımız ile yalnız bırakmıyor, hayatlarını kurtarıyoruz.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARI TAMAMEN PARASIZ TEDAVİ ETMEK VE HAYATLARINI KURTARMAK

TAMAMEN ÜCRETSİZ kolej hizmetinde eğitimi veriyoruz. Ayrıca her ay annesinin banka hesabına nakit para yatırıyoruz. Lösemili Çocuğumuz ile kanser hastamıza bütün ailesiyle birlikte sonsuza kadar destek vermek, aramak, sormak ve ilgilenmek %94 tam iyileşme başarımızı sağlamaktadır.

Yıllardır evine et girmeyen pırzelayı, sucuğu yalnızca televizyonda gören milyonlarca çocuğumuzun her çocukla eşit olarak ve sağlıklı yaşamaları için vekaleten kurban kesiyoruz.

YETER Mİ, YETMEZ! AMA ENGELLER KALKARSA...

Hem Lösemide %100 başarıyı sağlamak, hem de kanserin aşısını bulmak için çok çalışıyoruz. Amacımız tek bir çocuğumuzu lösemi ve kanser canavarlarına teslim etmemek ve bütün insanlığı kurtarmaktır. Bir de engeller olmasa.



LÖSEV'de VEKÂLETEN KURBAN İBADETİNE İLİŞKİN GÜVENİLİR 10 SORU, 10 CEVAP

1 LÖSEV kurban kesiyor mu?

Evet, 15 yıldır et entegre tesislerine gidiyor, vekâleten Türkiye'de kurban kesimi yapıyor, etini Lösemili ve Kanserli Çocuklarımıza ve Yetişkin Kanser Hastalarımıza dağıtıyoruz. Kurbanlık vasfına haiz küçükbaş veya büyükbaş hayvanlar en modern kesimhanelerde, dini esaslara uygun şekilde Kurban Bayramı'nın 1. 2. ve 3. günlerinde kesilip; eti, derisi ve tüm organları değerlendiriliyor.

2 Vekâleten kurban ibadeti olur mu?

Diyanet İşleri Başkanlığı Allah'a yakınlaşmak için gerçekleşen kurban ibadetlerinin mali bir ibadet olduğu için vekâleten yapılabilmesine dair cevaz verir ve "Dinimiz gereğince kurbanın rüknü; kurban kesilerek kanın akıtılmasıdır" demiştir.

3 Dini vecibelere uyuluyor mu?

Vasıflarına uygun kurbanlıkları din görevlisi, veteriner hekim, noter yetkilisi, kalite güvence sorumlusu ve kasaptan oluşan bir ekip huzurunda dini vecibelere uyarak, isimlerinizi tek tek okuyarak ve kan akıtarak kesiyoruz.

4 Dışarıdan kurban eti ve derisi kabul ediyor musunuz?

5 Bağışım sonrası bilgilendirme yapacak mısınız?

Bağışınız tarafımıza ulaştıktan sonra ve eğer "Vekâleten Kurban Kesimi" bağıışı ise kesimden sonra olmak üzere en az iki kere iletişime geçiyoruz. Bu sebeple **bağış sırasında telefon, adres, email gibi iletişim bilgilerinizi** doldurmanızı / güncellenizi rica ediyoruz.

6 Kurban kestirmeden Lösemili Çocuklara maddi bağış yapabilir miyim?

Kurbanın rüknü kanın akıtılmasıdır. Ancak kurban ibadeti mali bir ibadettir. Dilerseniz 'Niyet Bağışı' ile ilaç, kan, ilik bulamayan; hastanede yatacak ve tedavi olacak maddi gücü olmayan; eğitim ve öğrenimlerine devam edemeyen hastalarımıza destek olabilirsiniz.

7 Adak kurbanı kesiyor musunuz?

8 Kesilen kurbanımın etinden bir parça alabilir miyim?

9 Kurban ibadetinin esası kurbanın kesilmesidir. LÖSEV bunu nasıl yapıyor?

Vekâleten kurban kesilmesini isteyenler en arka, 4. sayfada yer alan seçeneklerden birisini kullanarak vekaletini ve niyetini belirterek bağışını gerçekleştirebilir. Akabinde eğer banka, posta gibi aracı kurumlar üzerinden bağışlar gerçekleştirildi ise vakfımızın Aktif İletişim Birimine 0312 666 03 12'e isminiz, telefonunuzla beraber bilgi verilmelidir.

10 Adak ve kurbanlarımız hangi günler kesiliyor?

Adaklarımız Kurban Bayramı'ndan önceki günlerde ve / veya arife günü (15.06.2024) kesilmektedir. Vekâleten kurban bağışlarınız ise bayramın 1.- 2. ve 3. günlerinde dini esaslara uygun olarak kesilmektedir. Allah kabul etsin.

TÜM SORULARINIZ İÇİN : 0312 447 06 60 • WHATSAPP : 0549 761 10 10 • losev@losev.org.tr

KURBAN ETLERİ 12 AY BOYUNCA DAĞITILYOR HER LOKMASI HAYAT BULUYOR

LÖSEV MUTLU ET KURBAN ETİ DAĞITIMI

Vakfımıza kayıtlı ve ihtiyacı olan on binlerce Lösemili ve Kanserli Hastalardan ihtiyacı olanlara her ay veya daha sık LÖSEV Mutlu - Et paketleri verilmektedir. Özel vakumlanmış

kutuların içinde taze biftek, parça et, kıyma ve özel hazırlanmış et ürünleri yer almaktadır.

Proteinden zengin beslenerek savunma sistemi güçlenen hastalarımız hastalıklarını kolayca yenmekte, iyileşmektedir. Tedavi başarı oranımız %94, hedefimiz %100'dür.

LÖSEV ET KART NEDİR, NEREDE VE NASIL KULLANILIR?

Lösemili ve Kanserli Çocukların düzenli olarak taze et ve et ürünleri yemelerini sağlayan bir sistemdir. LÖSEV Sosyal Hizmetler bölümümüz ihtiyaçları tespit edilen Lösemili ailelere içine düzenli olarak para yüklenen ET KARTLAR vermektedir. Hastalarımız bu kart ile anlaşmalı marketlerden taze et ürünlerini, istedikleri zaman istedikleri kadar ücretsiz satın alabilirler.



DUYMAYAN KALMASIN**LÖSEV AİLESİ ASLA BENİ BIRAKMADI**

Kontrolle gittiğim hastanede kanser teşhisi konuldu ve zor günlerim başlamış oldu. Hastalığımı mı düşüneyim yoksa evi mi, çocuklarımın ihtiyaçlarını mı? Her şey çok kötü gidiyordu, Allah'a çok dua ediyordum. Bir gün yatarken hanım bir kızımız geldi ve dedi ki; "Her ihtiyacınızda biz LÖSEV ailesi olarak hem maddi, hem manevi olarak destek vermeye hazırız." Pek ciddiye almamıştım, kendi kendime "ne yapabilir ki? hiçbir şey olmaz" diye düşündüm, ama çok yanılmışım. En zor günlerimde hesabıma karşılıksız her ay belli miktarda para, evime yiyecek, taze et kolisi ve ihtiyaçlarımı gönderdiler. LÖSEV ailesi asla beni bırakmadı. Allah hepinizden razı olsun. Ne muradınız varsa versin.

LÖSEV İYİ Kİ VAR**ALLAH RAZI OLSUN**

Çocuk veya yetişkin demeden şifa oldu hastalarımıza. İyi ki varsın LÖSEV'imiz. Şu an tedavideyim. Telefona bakarken LÖSEV'in banka hesabıma yatan bağışını gördüm, duygulandım yüreğimden dökülen kelimelerle naçizane bir mektup yazmak istedim. İyi ki varsınız LÖSEV Ailem iyi ki...

Maddi bağışlarınız okadar iyi geldi ki evime ekmek alacağım, borcumu, kiramı yatıracam.

Günlerdir soğan, ekmek yiyorduk. Mutlu Et kolimiz gelince inanamadım 50 yaşına kadar yemediğim yiyecekleri bana yedirdiniz. Allah tüm bağışçılardan ve hepinizden razı olsun.

TAM 25 YIL LÖSEMİ KANSER VE YOKLUKLARLA MÜCADELE NİYET BAĞIŞLARINIZ HAYAT BULSUN

Kurban mali bir ibadettir. Esası ve önemli olan takvanızdır. Yani yüce Allah'a olan inancınızı, saygınızı ve bağlılığınızı ifade etmektir. Bu niyetle LÖSEV'e bağış yapabilirsiniz.

Kurban etleri hiçbir şekilde Allah'a ulaşmaz, ama NİYET BAĞIŞLARINIZLA Lösemili bir çocuğun ilaç, kan, tedavi masraflarını üstlenirseniz, yoksul, et yiyemeyen insanların doymasını, kanser hastası bir yetişkinin hayatının kurtulmasını sağlarsanız da çok önemli bir ibadet gerçekleşecektir.

Hastalarımıza Ocak - Şubat - Mart 2024 Ayları Toplam Maddi / Nakit

LÖSEV YARDIMLARI

379.560.441 TL

(Üçyüzyetmişdokuzmilyon beşyüzaltmışbin dörtüzyüzkırkbir liradır)

*Bu rakam nakit yardımlar olup temel gıda, et, beyaz eşya, giysi ve diğer destekler hariçtir.

Bağışçılarımız sizler iyi ki varsınız!

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



Tedavi bekleyen bir yavrucağa el uzatmak ve iyileştirmek, onun için ağlayan bir annenin yüzünü güldürmek, evinde tek başına ölümü bekleyen yaşlı bir kanser hastası teyzemize de maddi bağışlarınızla can vermeniz de **ALLAH'A OLAN BAĞLILIĞINIZI, İNANCINIZI İFADE ETMENİN VE İBADETLERİN EN GÜZELİDİR. NİYET BAĞIŞLARINIZ LÖSEV'DE HAYAT BULACAK**

Sadece kan akıtmak, ilaca veya kemik iliği naklini bekleyen Lösemili bir çocuğa illaki et vereceğim demek yeterli ve doğru değildir.

Unutmayın ki bir çocuğun, bir insanın hayatının kurtulması bütün insanlığın kurtulması demektir.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA NASIL BAĞIŞ YAPABİLİRİM?

25 yıldır Türkiye'nin en güvenilen vakfı LÖSEV, bağışlarınızın doğru yerleri bulması, her gram etin her kuruluşunuzun ihtiyaç sahiplerine iletilmesi için gece gündüz titizlikle çalışmaya devam ediyor. **Bağışlarınızı aşağıdaki yöntem ve iletişim noktaları üzerinden ulaştırabilir ve takip edebilirsiniz.**

ELDEN VEYA KREDİ KARTI İLE OFİSLERİMİZDEN

Ankara Vakıf Merkez veya aşağıda açık adresleri yer alan il irtibat ofislerimize uğrayarak, projelerimizi dinleyip, burada nakit veya kredi kartınız ile bağışlarda bulunabilirsiniz.

TELEFONDAN BAĞIŞ (0312 447 06 60-0312 666 7 666)

numaralı merkez ya da aşağıda telefon numaraları yer alan il irtibat ofislerimizi arayarak telefon üzerinden LÖSEV güvencesinde kredi kartınızla bağış yapabilirsiniz.

**SMS
CAN yaz
3406'ya
gönder
(250 TL)**

İNTERNETTEN www.losev.org.tr

web sayfamızdan "VEKÂLETEN KURBAN KESİMİ, VEKÂLETEN ADAK KESİMİ, NİYET BAĞIŞI"na tıklayarak; interaktif bankacılık işlemlerinize ise "BAĞIŞ" bölümünden "LÖSEV" seçeneği ile bağışınızı gerçekleştirebilirsiniz.

BANKA VE PTT ŞUBELERİNDEN

Bankaların tüm şubelerinden "BAĞIŞ EKLANLARI" aracılığıyla **masraf ödmeden** ve tüm PTT Banklardan LÖSEV adına bağış yapabilirsiniz. **Bilgisayardan beyaz eşyaya, oyuncaktan okul formalarına kadar tüm desteklerinizi ulaştırabilirsiniz.**

BİR TUĞLA DA SİZ KOYAR MISINIZ?

Avrupa'nın ilk, ülkemizin en donanımlı LÖSANTE Hastanesi için tuğla koymaya devam edebilir, Lösemili ve Kansersiz Çocuklara ücretsiz tedavi sunan bu hastaneye katkıda bulunabilirsiniz.

HASTANEMİZE CİHAZ VE ODA BAĞIŞI YAPABİLİRSİNİZ

Lösemili Çocuklara tamamen ücretsiz tedavi sunan LÖSANTE Hastanesi'ne oda ve cihaz bağışında bulunabilir, çocuklarımıza hayat veren bu alanlarda kendinizin ya da sevdiğiniz isimlerini yaşatabilirsiniz.

GAYRİMENKUL BAĞIŞLARNIZ SİZİ YILLARCA YAŞATACAKTIR

Yeni hastaneler, okullar, yaşam evleri, kültür - sanat - eğitim atölye alanları inşa edilmesine arsa, ev, daire, otel, araba vb. bağışlarınızla kaynak sağlayarak destek olabilir adınızı da yaşatabilirsiniz.

Telefonunuzun kamerasıyla kodu okutarak bağış yapabilirsiniz



AYLIK DÜZENLİ BAĞIŞINIZ YAŞASIN ÇOCUKLARIMIZ

Lösemili Çocuklarımızın tedavileri çok zor, ağır ve yaklaşık 3 sene sürmektedir. En zengin bütçeleri bile sarsacak kadar masraflıdır. Destekler azalınca tedavilerimiz yarıda kalmamalıdır. Bu nedenle düzenli ve aylık bağışlarınıza ihtiyacımız var. LÖSEV garantisinde kredi kartınızla her ay yapacağımız küçük ama düzenli bağışlarınızla yıllık zincirimizin bir halkası olup bir hayat da siz kurtarabilirsiniz. www.losev.org.tr/duzenlibagis

YURTDIŞINDAN KREDİ KARTI VE BANKALAR ARACILIĞI İLE

Yurt dışından bankalar aracılığı, kredi kartı ve internet üzerinden vekaleten kurban ve kurban bayramı bağışlarınızı yapabilir, bir sorun ile karşılaşırsanız international@losev.org.tr adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

ZİRAAT BANKASI Gaziosmanpaşa - ANKARA / 2211 • Swift Kodu: TCZBTR2A

Euro Hesabı IBAN: TR92 0001 0022 1100 0006 6250 07 • USD Hesabı IBAN: TR60 0001 0022 1100 0006 6150 10

İŞ BANKASI Gaziosmanpaşa - ANKARA / 4241 • Swift Kodu: ISBKTRISXXX

Euro Hesabı IBAN: TR64 0006 4000 0024 2410 0006 62 • USD Hesabı IBAN: TR91 0006 4000 0024 2410 0006 61



CITIBANK (ABD'den yapılacak nakdi bağışlar için)
Association for Children with Leukemia INC.
Bank Account: 208519454
Routing Number: 321171184
SWIFT Code: CITIUS33



ISBANK AG (Avrupa SEPA Bölgesinden yapılacak nakdi bağışlar için)
Şirket Adı: LÖSEV Stiftung gGmbH
IBAN : DE46 1013 06006499 9330 00
BIC Kodu: ISBKDEFXXX

ANKARA MERKEZ GOP
Turgutlu Sokak No:30
Tel: 0 312 447 06 60
losev@losev.org.tr

İSTANBUL LEVENT
Güvercin Sokak No:11
Beşiktaş
Tel: 0 212 268 68 68

ATAŞEHİR İRTİBAT OFİSİ
Atatürk Mah. Vedat
Günyol Cad. No:13
Tel: 0 212 268 68 68

İZMİR ALSANCAK
Kültür Mah. 1388 Sok. No:7
İZMİR MERKEZ OFİS
Tel: 0 232 520 85 20

BURSA ÇEKİRGE
Beşikçiler Cad.
No:71/2-3
Tel: 0 224 233 33 36

ANTALYA MURATPAŞA
Fener Mah. B. Ecevit Bul.
Barış Apt. No:15/1
Tel: 0 242 999 78 08

ADANA SEYHAN
Çınarlı Mah. Ziya Paşa Bul.
61027 Sok. No:9
Tel: 0 322 999 16 05

ESKİŞEHİR TEPEBAŞI
Hoşnudiye Mah.
İskender Sok. No:5
Tel: 0 222 999 19 98

KAYSERİ MELİKGAZI
Şehit Orgeneral
Eşref Bitlis Bul. No:17/1
Tel: 0 352 999 13 05

SAMSUN İLKADIM
İstasyon Mah.
Saadet Cad. No:108/7
Tel: 0 362 999 16 04

ANKARA LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR KÖYÜ
Koparan Mahallesi Gölbaşı
Tel: 0 312 499 43 00

LÖSEV BODRUM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR TATİL KÖYÜ
Şevket Sabancı Cad. No:7
TURGUTREİS

LÖSEV SEFERİHİSAR DOĞAL YAŞAM ÇİFTLİĞİ
Hıdırlık Mah. Tuzla Cad. No:135
Tel: 0 232 520 85 20

LÖSEV ANKARA / İNCEK LÖSANTE HASTANESİ • LSV EĞİTİM KURUMLARI
Kızılcaşar Mah. 23 Nisan Cad. 2705 Sok. No:20
Tel: 0 312 666 7 666 • Tel: 0 312 225 36 56